СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  сентября 2023 года  № 65

с. Яренск

О весении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Сафроновское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 22 мая 2020 года № 112

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафроновское», Совет депутатов муниципального образования «Сафроновское» решил:
1. Внести  следующие изменения в Положение об администрации муниципального образования «Сафроновское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 22 мая 2020 года № 112 (далее по тексту – Положение):
1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Администрация МО «Сафроновское» обладает правами юридического лица, имеет печать со своим наименованием, штампы, бланки и счета, открываемые в соответствии с федеральным законодательством. Юридический адрес администрации МО «Сафроновское»: 165780, Архангельская область, Ленский район, село Яренск, улица Октябрькая, дом 18.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава МО «Сафроновское»                                                                И.Е. Чукичева

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                            Е.С.Туробова